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Nosze płachtowe na stelażu aluminiowym YDC-1A10
 

Cena: 779,00 pln

Opis słownikowy

Producent Boxmet Medical

Opis produktu
 

Zamówienie na ten produkt realizujemy na Państwa indywidualne zamówienie, w związku z czym dostępna forma płatności to "przedpłata na
konto", a zakupiony towar nie podlega zwrotowi ani wymianie.

Termin realizacji zamówienia dla tego produktu to 2-3 tygodni.

 

Nosze płachtowe na stelażu aluminiowym przeznaczone do wykorzystywania w karetkach pogotowia, szpitalach polowych (do
przenoszenia rannych i pacjentów), a także w działaniach ogólnych - do transportu pacjentów ze złamaniami. W szczególności są
polecane służbom ratowniczym do ewakuacji i transportu pacjentów, przy przekazywaniu poszkodowanych do dalszej opieki medycznej,
a także dla sztabów zarządzania kryzysowego oraz Krajowej Bazy Specjalistycznej PSP. Nosze pozwalają na sprawne ułożenie pacjenta
na stole operacyjnym lub łóżku, a następnie łatwe ich wyciągnięcie spod pacjenta.

Nosze są wygodne w użyciu, lekkie i wytrzymałe. Zastosowany mechanizm zapięcia typu zawiasowego pozwala na ich szybkie i łatwe
rozkładanie. Konstrukcja noszy torba do przechowywania umożliwiają oszczędzanie powierzchni podczas magazynowania,
przechowywania i transportowania. Nosze posiadają 4 nóżki, gumowe rączki oraz dwa pasy zabezpieczające poszkodowanego podczas
transportu.

 

Dane techniczne:

- Nosze rozłożone - 210 x 53 x 12 cm (dł. x szer. x wys.)
- Nosze złożone - 61 x 30 x 12 cm (dł. x szer. x wys.)
- Waga - 6 kg
- Nośność - 159 kg
- Materiał - aluminium i tworzywo sztuczne

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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